
IL RETTORE 

 

Visto il proprio Decreto Rettorale n. 191/2022 del 10/03/2022 Prot. 75899 con il quale è stato 

indetto un bando per il conferimento di 1 borsa di studio del valore di 5.000,00 euro (lordo 

percipiente) denominato “ECO Certificazioni S.p.A. – AAE al FEMMINILE” finanziato da 

ECO Certificazioni S.p.A. al fine di promuover e sostenere la formazione di una studentessa 

particolarmente meritevole iscritta al primo anno di corso di Laurea Magistrale Internazionale 

in Advanced Automotive Engineering di UNIMORE a.a. 2021/2022; 

 

Visto il proprio Decreto Rettorale n. 192/2022 del 10/03/2022 Prot 75900 con il quale è stato 

indetto un bando per il conferimento di 1 borsa di studio del valore di 5.000,00 (lordo 

percipiente) denominato “ECO Certificazioni S.p.A. – STEM al FEMMINILE” finanziato da 

ECO Certificazioni S.p.A.  al fine di promuovere e sostenere la formazione di una studentessa 

particolarmente meritevole iscritta al primo anno di corso in uno dei corsi di Laurea Triennale 

attivi presso i dipartimenti di Fisica Informatica e Matematica, Ingegneria “Enzo Ferrari” e 

Scienze e Metodi per l’Ingegneria di UNIMORE a.a. 2021/2022; 

 

Visto il proprio Decreto Rettorale n. 193/2022 del 10/03/2022 Prot 75932 con il quale è stato 

indetto un bando per il conferimento di 1 borsa di studio del valore di 5.000,00 (lordo 

percipiente) denominato “ECO Certificazioni S.p.A. – STEM” finanziato da ECO 

Certificazioni S.p.A.  al fine di promuovere e sostenere la formazione di uno studente/una 

studentessa particolarmente meritevole iscritta al primo anno di corso in uno dei corsi di Laurea 

Triennale attivi presso i dipartimenti di Fisica Informatica e Matematica, Ingegneria “Enzo 

Ferrari” e Scienze e Metodi per l’Ingegneria di UNIMORE a.a. 2021/2022; 

 

 

Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 5 maggio 2022 con il quale è stata 

formulata la graduatoria di merito dei vincitori; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 5 maggio 

all’uopo predisposto; 

 

Art. 2) sono approvate le graduatorie di merito per l’aggiudicazione di nr. 3 premi di laurea del 

valore di 5.000,00 euro cadauna (lordo percipiente) promosse da ECO Certificazioni S.p.A.; 

 

a) Graduatoria ECO Certificazioni S.p.A – AAE al Femminile 

 

ECO Certificazioni S.p.A. - AAE al 
FEMMINILE 

graduatoria matricola esito 

1 168046 assegnataria 

2 168049 -- 

3 168252 -- 

 

 

 

 

 

 

 



b) ECO Certificazioni S.p.A – STEM al Femminile 

ECO Certificazioni S.p.A. - 
STEM AL FEMMINILE 

graduatoria matricola esito 

1 165746 assegnataria 

2 164921 -- 

3 164952 -- 

4 168413 -- 

5 164992 -- 

6 166101 -- 

7 165308 -- 

8 164879 -- 

9 164915 -- 

 

 

c) ECO Certificazioni S.p.A – STEM 

ECO Certificazioni S.p.A. - STEM 

graduatoria matricole esito 

1 165225 assegnatario 

2 165913 -- 

3 164918 -- 

4 165306 -- 

5 167297 -- 

6 165411 -- 

7 165268 -- 

8 164857 -- 

9 165292 -- 

10 165746 -- 

11 164859 -- 

12 165826 -- 

13 164921 -- 

14 166450 -- 

15 164975 -- 

16 164824 -- 

17 168978 -- 

18 164815 -- 

19 164952 -- 

20 165398 -- 

21 165227 -- 

22 165365 -- 

23 164992 -- 

24 164964 -- 

25 167122 -- 

26 170906 -- 

27 164915 -- 

28 165688 -- 

29 172253 -- 

 

 

 

 



Art.3) I premi saranno liquidati dall’Università a favore dei vincitori, secondo le modalità 

previste all’Art.5 dei rispettivi bandi, e saranno soggetti alle trattenute fiscali e previdenziali 

previste dalla legge. 

 

Art.5) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 

nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 

 

Art.6) Responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti. 

 
Pubblicato in Modena il 13 maggio 2022 

 

 

IL RETTORE  

Prof. Carlo Adolfo PORRO 


